Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 229
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«19» ноября 2013 года

г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин Михаил Иванович.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о повторном приостановлении действия свидетельств организации, срок приостановления действия свидетельства которого истек, но меры по устранению выявленных нарушений предприняты не были, на срок 60 суток:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Нарушения

	1
	№ 0062.03-2010-5190168907-С-182  от «25» декабря 2012г .
	Общество с ограниченной ответственностью "АкваСтрой"
	ОГРН 1075190015724
ИНН 5190168907
	- задолженность по уплате членских взносов

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:
1. Повторно приостановить действие свидетельств организациям, срок приостановления действия свидетельств которых истек, но меры по устранению выявленных нарушений предприняты не были, на срок 60 суток:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	2
	№ 0062.03-2010-5190168907-C-182 от «25» декабря 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью "АкваСтрой"
	ОГРН 1075190015724 ИНН 5190168907
	183036, г. Мурманск, ул. Скальная, д. 13 А

«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка